
ZARZĄDZENIE NR 359/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok oraz uchwały Nr XLVIII/255/22 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień dla Wójta Gminy Baćkowice do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 3E3DEB62-8A79-447C-99D9-14618F908755. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 359/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 808 501,99 49 853,00 2 858 354,99 

 85216  Zasiłki stałe 70 296,00 49 853,00 120 149,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 70 296,00 49 853,00 120 149,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 292,00 1 616,00 82 908,00 
 85395  Pozostała działalność 81 292,00 1 616,00 82 908,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 81 292,00 1 616,00 82 908,00 

Razem: 33 624 635,88 51 469,00 33 676 104,88 
 

Id: 3E3DEB62-8A79-447C-99D9-14618F908755. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 359/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 057 926,59 0,00 5 057 926,59 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 027 613,00 0,00 4 027 613,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -10 000,00 340 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
 75095  Pozostała działalność 243 628,59 0,00 243 628,59 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 167,29 167,29 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 167,29 -167,29 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 463,00 0,00 185 463,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 93 600,00 0,00 93 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 1 000,00 21 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 5 000,00 21 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 951 493,27 49 853,00 5 001 346,27 
 85216  Zasiłki stałe 70 296,00 49 853,00 120 149,00 
  3110 Świadczenia społeczne 70 296,00 49 853,00 120 149,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 292,00 1 616,00 82 908,00 
 85395  Pozostała działalność 81 292,00 1 616,00 82 908,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 600,00 1 600,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16,00 16,00 

855   Rodzina 4 525 103,99 0,00 4 525 103,99 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 912 079,00 0,00 1 912 079,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
Razem: 39 110 439,57 51 469,00 39 161 908,57 

 

Id: 3E3DEB62-8A79-447C-99D9-14618F908755. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

